abscide iussit infemina qd
 ipse in mte luxat. **P**ost hec
 iussit eam in carcerem includi
 . Et ecce medianocte uenit
 senex. qd pcessit portitorum
 luminis iuueis fens dūe
 sa medicina et se medicē
 agebat. Cui agatha dixit
 medicinam corle cor meo
 nō exhibui. s̄ hēo saluato
 re dōm ih̄m x̄m qui solo iūo
 cāt o. h̄ si uult p̄ me sal
 uam face. Tunc uisit se
 nior et ait. iue me misit.
 ad te. **N**ā et e' apl's e' sum
 et i noie e' te curabo et eua
 nuut. **T**unc agatha pia
 ens se i ordei. grañ egit.
 et sanata omnia m̄b cog
 uit ee. Ita ā p totam noc
 tē lux refulsit in carce ut
 p pauore custod's fugerit
 et exēem aptū relinqueret. Et
 hortabātur eā ut fuger. ac
 illa. absit ut e' corōam p̄o
 meā p̄dā et cōdes t̄b̄loni
 b̄s tradā. **P**ost. iiii. di
 es iussit it̄m eā astare. et
 ait. Q's te curauit. ac illa
 x̄? fili' d̄i iuu. Cui quia
 an? p̄m audes noīare
 Q' ait. ego xpm d̄fiteor
 labi' et corde iuocare n̄
 cedo. **T**e testas accutus
 simas iussit sp̄gi et eam
 i h̄is et arbomb' uolucā

n. Cumq; h̄ fieri bito o
 motus ē loc' et ps pietis
 cecidit et opp̄m̄t d̄shar
 ium iudic' et amicu ei'
 e' d̄sho o petrauit. s̄
 et ois citat exagitata ē
 ot iudice. **P**ost h̄ it̄m i
 carcerem traditur et expa
 sis m̄ib' orabat dice't.
 Dō q' me cōduta ab i
 ficia et paciā q̄tulisti
 suscipe sp̄m meū. Quo
 dō anno dō. m. c. lxx. e
 misit sp̄m. **C**on ē ā dū
 sepeliret' uenit q̄dam iu
 uen's sericus iudic' q' rē
 bant' amplū q' centū p̄
 p̄m. armati et p̄leb' quos
 neō unq' iudat et posuit
 tablam ex marmore ad
 cap' u'gini' i q' scriptum e
 rat. Mēte sc̄s sp̄o t̄cām
 hōrē dō et pate lib̄itōes
 Et cōpletis exeq̄s dispa
 ruit. Tūc q̄nciam' ad
 possessioē agathe p̄re
 et fulmine p̄it. **P**ost ā
 m u' oculū mōr ethua e
 ructuabat i cendū. et q̄
 flum' igr' uehemēt' appi
 quabat ad ciuit' cachinē
 sū. Tūc mlti' paganor'
 de mōte descēdit et uelut
 q' erat cōp̄tū sepeliret'
 ei' oia igne statuit. et
 stetit igr' die sepulture

ei. s. die nouar febr. qui
sepat diem kalaram me
sis eiusde. **pas. s. valentin.**

Claudius impz audies
ualentinum ee xanu
ipm uocauit & dix. Cur ai
ticia nost n fruis. ut ad
raret dos nros. Cui scis.
Si scires glam di tu ydo
la respues & dm um ado
raret. Et quida q clau
dio assistebat. Quid uis di
ce d auidie doz nroz
Cui scis. Dico q fuit ho
nes misum & oi imudici
peccu plei. Tunc ille blas
hemai. Claudi uo dix va
letino. Si xpc e ds cur i
ni no dicis. Cui scis audi
me nobis ipator & salua
er aia tua. & res pub aug
er. Tm pniteas & credent
baptizeris. **C**laudi se o
uisit astans dix. Vni ro
mani audite q sapient
loq uite. Tunc dix ei culp
uus pfcis. Seductus et
impz. Qmo ne desemu
q ab ifancia tenuim. Te
mutatum e cor impzi.
Tunc ualutin edicte i
astio ut ub molibz ad y
dola inclinet. Q dux eu
ad domu sua. & orauit
ualutin dices. ihu xpc
q es lum um illua dom